

Antreprenor SRL "Polimer"
 (denumirea)

Investitor Primaria comunei Cotova
 (denumirea)

Obiect **Restaurarea conacului Russo si
 conservarea bisericii din lemn
 din s.Macareuca, com.Cotova .
 Lucrari generale de constructii
 (Marca C)**

Valoarea lucrarilor executate **414 803,22 lei**

Proces - verbal N2

de receptie a lucrarilor executate
 pe iulie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Perete				
		1.1. Capitolul 1.1. Buiandrug Bg 1...Bg8 (PE4...PE9)				
1	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B20	m3	15,490 ✓	<u>2 580,71</u> 318,00	<u>39 975,13</u> 4 925,82
	7123010010200	Betonist	h-om	75,126	60,00	4 507,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,971	60,00	418,260
	676878879	Beton B20	m3	16,354	2 011,11	32 889,693
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,393	17,00	40,681
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,294	18,00	167,292
	2922140007000	Macara	h-ut	4,337	450,00	1 951,650
2	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	215,380 ✓	<u>28,22</u> 5,94	<u>6 077,02</u> 1 279,38
	7123020011140	Fierar beton	h-om	20,461	60,00	1 227,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,862	60,00	51,720
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	220,764 ✓	20,51	4 527,870

1	2	3	4	5	6	7	
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,154	38,33	82,563	
	2010237318750	Distantieri	buc	60,306	1,50	90,459	
	2922140007000	Macara	h-ut	0,215	450,00	96,750	
3	CC02L	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	398,960 ✓	22,97 4,20	9 164,35 1 675,62	
	7123020011140	Fierar beton	h-om	25,932	60,00	1 555,920	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,995	60,00	119,700	
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	408,934	17,09	6 988,682	
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,990	38,33	152,937	
	2010237318750	Distantieri	buc	111,709	1,50	167,564	
	2922140007000	Macara	h-ut	0,399	450,00	179,550	
4	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	67,900 ✓	138,84 78,00	9 427,47 5 296,20	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,580	60,00	814,800	
	7124010010700	Dulgher	h-om	74,690	60,00	4 481,400	
	2873116829070	Chingi metalice	kg	5,432	26,00	141,232	
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,340	0,42	0,143	
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	20,370	0,42	8,555	
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	20,370	1,50	30,555	
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,037	30,00	61,110	
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,395	38,33	130,130	
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,698	30,00	50,940	
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	10,185	165,34	1 683,988	
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,068	7 500,00	510,000	
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,102	7 500,00	765,000	
	2320187315789	Decofrol	kg	8,148	17,00	138,516	
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,358	450,00	611,100	
		Total capitol: Inclusiv salariu				64 643,97 13 177,02	
		1.2. Capitolul 1.2. Усиление стен (PE 10)					
5	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasiuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar	m2	375,000 ✓	488,04 192,60	183 014,85 72 225,00	

1	2	3	4	5	6	7
		M 100-T, de 4-6 cm grosime (5Bp 1-150x150)				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	300,000	60,00	18 000,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	540,000	60,00	32 400,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	363,750	60,00	21 825,000
	2873132004220	Plase sudate 5Bp1 150x150	kg	1 684,800	17,24	29 045,952
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8mm	kg	444,990	19,27	8 574,957
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13 260,000	2,20	29 172,000
	2652102100713	Var pasta	m3	1,482	2 900,00	4 297,800
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	52,260	387,62	20 257,021
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,260	17,00	225,420
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	195,000	18,00	3 510,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	156,000	25,00	3 900,000
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	156,000	69,07	10 774,920
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	15,990	0,00	0,000
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	27,300	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	45,000	7,20	324,000
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	8,250	15,00	123,750
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	8,250	36,20	298,650
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,750	15,22	285,375
6	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (PE 7)	m3	10,000 ✓	1 377,97 223,20	13 779,70 2 232,00
	7122050013400	Zidar	h-om	30,900	60,00	1 854,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,300	60,00	378,000
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	9,000	876,00	7 884,000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	30,000	7,00	210,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,700	1 067,32	747,124
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,000	987,08	987,080
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,005	7 500,00	37,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,000	17,00	17,000
	2922140007000	Macara	h-ut	3,700	450,00	1 665,000
		Total capitol: Inclusiv salariu				196 794,55 74 457,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				261 438,52 87 634,02

	Total	lei	261 438,52
	Asigurari sociale	24,00 %	21 032,16
	Cheltueli de transport	10,00 %	16 810,14
	Total	100,00 +	299 280,82
	Cheltueli de regie	10,00 %	29 928,08

